
 
Istituto Comprensivo Statale “Don  Milani -Sala” Catanzaro   

Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro –Tel. e Fax 0961/753118 czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 
web:www.icdonmilanicz.gov.it 

 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 

Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 
czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it  

       web:www.icdonmilanicz.gov.it   

   

Prot. n. 5042        CATANZARO, 31/08/2018 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 

di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

All’ALBO ON LINE-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

Agli atti dell’Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti  i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Vista  la nota prot. 16048 del 3 agosto 2018 con la quale la Direzione Generale del MIUR-

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali 

- ha disposto l’attribuzione della risorsa finalizzata  di Euro 8.087,66 (ottomilaottantasette, 

66centesimi) lordo dipendente, per la valorizzazione del personale docente di ruolo per l’a.s. 

2017/2018; 

DISPONE 

l’assegnazione della somma di Euro 8.087,66 (ottomilaottantasette, 66centesimi) a n. 26 docenti di 

ruolo, su un totale di 81 in servizio nel corrente a.s. 2017/2018 presso il presente istituto, 

corrispondente al 32%.  

I  26  docenti destinatari della somma sono, in percentuale, così suddivisi: 

 Scuola dell’Infanzia  04  

 Scuola Primaria 13 

 Scuola Sec. I Grado 09 

Il bonus sarà erogato al singolo docente tramite cedolino unico (NOIPA). 

Il Dirigente Scolastico 

                                    Prof.ssa Rita ELIA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2. DL.gs 39/93 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it

